



ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 декабря 2018 г.

№ 28/628-П

Экз. № _____

г. Ульяновск

О внесении изменений в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы, утверждённую постановлением Правительства Ульяновской области от 11.09.2013 № 37/409-П «Об утверждении государственной программы Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы».

2. Финансовое обеспечение расходных обязательств, предусмотренных государственной программой Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы (в редакции настоящего постановления), осуществлять за счёт перераспределения бюджетных ассигнований областного бюджета Ульяновской области на финансовое обеспечение реализации указанной государственной программы.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области



А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением Правительства
Ульяновской области

от 10 декабря 2018 г. № 28/628-П

ИЗМЕНЕНИЯ

в государственную программу Ульяновской области «Гражданское общество и государственная национальная политика в Ульяновской области» на 2014-2021 годы

1. В строке «Ресурсное обеспечение государственной программы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

1) в абзаце первом цифры «1314472,1099» заменить цифрами «1313775,0099»;

2) в абзаце втором цифры «1297058,5099» заменить цифрами «1296361,4099»;

3) в абзаце девятом цифры «239100,3099» заменить цифрами «238403,2099», цифры «237264,5099» заменить цифрами «236567,4099».

2. В разделе 5:

1) в абзаце первом цифры «1314472,1099» заменить цифрами «1313775,0099», цифры «1297058,5099» заменить цифрами «1296361,4099»;

2) в абзаце шестом цифры «239100,3099» заменить цифрами «238403,2099», цифры «237264,5099» заменить цифрами «236567,4099».

3. В подпрограмме «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы:

1) в строке «Ресурсное обеспечение подпрограммы с разбивкой по этапам и годам реализации» паспорта:

а) в абзаце первом цифры «1143691,0169» заменить цифрами «1142993,9169»;

б) в абзаце пятом цифры «212165,2169» заменить цифрами «211468,1169»;

2) в разделе 5:

а) в абзаце первом цифры «1143691,0169» заменить цифрами «1142993,9169»;

б) в абзаце пятом цифры «212165,2169» заменить цифрами «211468,1169».

4. В приложении № 3²:

1) в разделе «Подпрограмма «Развитие информационного пространства на территории Ульяновской области» на 2015-2021 годы»:

а) в графе 6 строки 1 цифры «90681,21975» заменить цифрами «88937,51975»;

б) в графе 6 строки 1.1 цифры «2651,0» заменить цифрами «2210,0»;

в) в графе 6 строки 1.2 цифры «42622,21975» заменить цифрами «41719,51975»;

г) в графе 6 строки 1.3 цифры «39400,0» заменить цифрами «39000,0»;

д) в графе 6 строки 2 цифры «119322,92515» заменить цифрами «120414,52515»;

е) в графе 6 строки 2.1 цифры «112675,5» заменить цифрами «113767,1»;

ж) в графе 6 строки 3 цифры «2161,072» заменить цифрами «2116,072»;

з) в графе 6 строки 3.1 цифры «761,072» заменить цифрами «716,072»;

и) в строке «Итого по подпрограмме» цифры «212165,2169» заменить цифрами «211468,1169»;

2) в строке «Всего по государственной программе»:

а) в позиции «Всего в том числе»: цифры «239100,3099» заменить цифрами «238403,2099»;

б) в позиции «Бюджетные ассигнования областного бюджета» цифры «237264,5099» заменить цифрами «236567,4099».
